
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.76.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uruchomienia nowych rachunków bankowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Utworzenie nowych rachunków bankowych pod nazwą Wydatki – Liderzy i Liderki przedszkolnej 
edukacji cyfrowej funkcjonujących jako odrębny rachunek bankowy w Banku Spółdzielczym w Leśnicy 
Oddział w Ozimku dla następujących Jednostek podległych: 

1. Przedszkole Publiczne Nr 1 w Ozimku. 

2. Przedszkole Publiczne Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Ozimku. 

3. Przedszkole Publiczne Nr 3 w Dylakach. 

4. Przedszkole Publiczne Nr 4 w Ozimku. 

5. Przedszkole Publiczne Nr 5 w Krasiejowie. 

6. Przedszkole Publiczne Nr 6 w Szczedrzyku. 

7. Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Mikołaja Kopernika w Grodźcu. 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Karola Miarki w Dylakach. 

9. Szkoła Podstawowa w Antoniowie. 

10. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Ozimku. 

11. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Szczedrzyku. 

§ 2. Wykonanie powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C1EF46-4CFA-4B74-AD97-BE01E05A4142. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.76.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


